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Nell’ambito delle attività culturali della Sezione di Albanologia, 

lunedì 7 maggio 2012, alle ore 11.00, nell’ AULA MULTIMEDIALE 

DEL DIPARTIMENTO (2° piano, CUBO 20B), 

 

il prof. Rexhep Ismajli, dell’Accademia delle Scienze e 

delle Arti del Cossovo, terrà una conferenza sul tema: 
 

I LEGAMI  LINGUISTICI TRA ROMENO E ALBANESE 
 

 

 

Në kuadrin e aktiviteteve kulturore të Degës së Albanologjisë, 

të hënën 7 maj 2012, në orën 11.00, në Sallën Multimediale 

të Departamentit, 

prof. Rexhep Ismajli, i Akademisë së Shkencave dhe Arteve të 

Kosovës, do të mbajë një konferencë mbi temën:  
 

LIDHJET GJUHËSORE MIDIS RUMANISHTES DHE SHQIPES 
 

 


